
 

 

Proponente: Servizi Generali 14/03/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Copertura assicurativa dell’Apt – anno 2011/2013 

 

Riferimenti a precedenti decreti: decreto n. 184 del 27/12/2010 
    

 
 

IL DIRETTORE 

 
 

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal 
Consiglio di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione 
provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio 
approvato; 
 
Richiamato il nostro decreto n. 184 del 27 dicembre 2010 con il quale si è aggiudicata la 
gara per l’affidamento della copertura assicurativa dell’Apt – anno 2011/2013; 
 
Si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’anno 2013 per la copertura 
complessiva delle polizze onde evitare possibili danni all’ente; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

VISTO: 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di impegnare, la somma complessiva di € 24.000,00 (ventiquattromilaeuro/00), sul 
Conto denominato 403 “Costi per servizi” (sub 0280 “Assicurazioni diverse” ) per 
premi di assicurazione, autorizzando la ditta INTERSTUDIO IB Insurance Brokers 
sas – San Donà di Piave (VE) ad anticipare i premi dovuti. 

 



 

 

 

 

 

2. di autorizzare il dott. Massimo Romano a liquidare le somme di spettanza previa 
verifica della prestazione. 

 
 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 

 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
Dott. Massimo Romano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

26 

  Data: 

14 marzo 2013 

     

Note: 

 


